SK-ZF2837-3 LAPIZ GEL FLOWER 0.5MM SET DE 6 PZAS 1 SET $3.060 0% $3.060

SK-MKP19 PLUMONES PARA PIZARRA (SET 4 PZAS) SKOLE 3 SET $990 0% $2.970

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.100
$0
$10.279
$0

$64.379

SON: SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-12NC002 CRAYONES 12 COLORES NEON 9cm SKOLE 4 SET $540 0% $2.160

SK-ESC4014 CRAYONES TWISTABLES 12 COLORES 3 SET $2.310 0% $6.930

SK-ESPC0110 HOJAS DE COLORES A4 / 10 COLORES (100HOJAS) 1 SET $1.650 0% $1.650

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.100
$0
$10.279
$0

$64.379

SON: SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL